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Gardlox Tymianek i Podbiał Plus 24 pastyl.do ssania
 

Cena: 9,86 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 24 pastylki

Postać pastylki do ssania

Producent S-LAB SP. Z O.O.

Rejestracja Lek ziołowy

Opis produktu
 

Składniki Gardlox Tymianek i Podbiał plus:
Izomalt (substancja wypełniająca), wyciąg z ziela tymianku (Thymi herba), wyciąg z liści podbiału (Farfarae folium), kwas cytrynowy
(regulator kwasowości), sacharoza (substancja wypełniająca), witamina C (L-askorbinian sodu), wyciąg z aloesu (Aloe barbadensis),
bioflawonoidy cytrusowe, substancje słodzące: acesulfam K, aspartam. Zawiera cukier i substancje słodzące. Zawiera źródło
fenyloalaniny.

Zawartość składników w jednej pastylce/w czterech pastylkach: wyciąg z ziela tymianku – 110mg/440mg, wyciąg z liści podbiału –
80mg/320mg, witamina C – 15mg (18,8% RWS)/60mg (75% RWS), wyciąg z aloesu – 2mg/8mg, bioflawonoidy cytrusowe – 2mg/8mg.
RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Gardlox Tymianek i Podbiał plus:
Suplement diety Gardlox Tymianek plus to ziołowe pastylki do ssania wzbogacone o witaminę C i bioflawonoidy cytrusowe. W
preparacie zawarto kompozycję wyciągów – z ziela tymianku, liści podbiału oraz z aloesu. Aloes jest pomocny w przypadku chrypki,
pomaga łagodzić podrażnienia błony śluzowej gardła. Witamina C wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Zastosowanie:
Suplement diety Gardlox Tymianek i Podbiał plus przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki
pomagające łagodzić podrażnienia gardła oraz składniki wspomagające wzmocnienie odporności. Preparat przeznaczony dla dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Przy nadmiernym spożyciu może wystąpić efekt przeczyszczający.
Możliwość zastosowania preparatu u dzieci należy omówić z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie jest zalecane stosowanie u kobiet w okresie
ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia pastylek do ssania Gardlox Tymianek i Podbiał plus:
Zalecana dzienna porcja: cztery pastylki do ssania. Ssać po jednej pastylce cztery razy dziennie. Po 6 tygodniach należy zrobić przerwę
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w stosowaniu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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